senti die in tua qui supra emtori meo 1 aut cui tu

dederis vestrisque heredibusi maneadp persistat pote

statem iure proprietario nomineiabendum et facien

dum exinde quicquit volueritis. sine omni mea et

heredum meorum contradictione. insuper per coltel

b lumy festucum notatumj wantonea wassone terre adque

ramum arborum tibi exinde presentaliter facio cor

porale vistitura. et me exinde foris expulip warpivii

absasito feciy tibi suprascripto nagiberti diacono ad

tuam proprietatem vistitura habendum relinquo. Si

quis veroj quod futurum esse non credoz si ego ipse

Pllmericusz quod absit1 aut ullus de heredibus ac pro

heredibus meisa seu certe quislibet aut ullam oppo

sita vel subposita persona. qui contra ac cartula

vindicionis ire aut eam inrumpere voluerimus. tunc

inferamus parti tuep aut cui tu dederis vestrisque

heredibusg pena aurum obtimo uncies duepargentum

ponderas quinquea et quod repetierimusy et vindicare

non valeamusg set presens cartula vindicionis diotur

nibus temporibus iirmis manead adque persistatyin

c convulsa permanead cum stibulacione subnixa lit ad

me qui supra vinditor cum meis heredes suprascripto

emtori . aut cui tu dederis vestrisque heredibusy

suprascriptis rebus ab omni omine defensare iusta

legeg et si defendere non potuerimusi aut si contra

ac cartula vindicionis per covis genium agere aut

inrumpere quesierimus a tunc in duplum vobis pre

dicta vinditio restituamus melioratisj sicut pro tem

pore fuerint aut valuerint sub estimacione in eodem

loco. quia sic inter nobis convenitg et bergamena cum

atramentario de terra levavii Stefanus notarius scri

bere rogavip in qua subter confirmans testibus ob

tulit roborandum. Actum civitate bergama

Signum 1- manus suprascripti lillmericiy qui ac car

tula vindicionis ut supra fieri rogavip et ei relecta est.

d Signum 1- i- 1- manibus Saussilinil Saribaldis ll

deherici. leges viventes alamannap testis.

Signum f i 1- Martini et Petri germani. seu be

nedicti de eadem civitate bergamo p testis.

i ligo qui Supra Stefanus notarius scripsi i post

tradita complevi et dedi.

cij - lnter amnes ita avvertire il Luroj notabilis est to patriam-n

Paulo infra edemus investituram terrarum a patriarcha aquileiensi

datam episcopo bergomati . in qua habentur inter caetera praedil

in lussianica -.
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nccxxn- a heredes tibi qui supra emptoriy et cui dedefis

........ vestrisque heredibus . . . . . defensionem exinde esse

Ann. me. sol augusti